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关于做好 2017 年暑期社会实践活动 
总结评比工作的通知 

 
各学院团委：  

我校今年的暑期社会实践活动已顺利结束。为了及时总结工

作、交流经验、鼓励先进，把我校的社会实践活动引向深入，进

一步推动社会实践活动向长期化、项目化、阵地化、规范化方向

发展，结合上级团组织的相关文件要求，校团委决定对在今年暑

期社会实践活动中表现突出的集体和个人进行表彰。现就有关事

项通知如下： 

一、校级先进评选条件 

1．优秀团队 

社会实践活动主题鲜明，准备充分，内容丰富；取得显著的

实践成果（“寻访校友”专项社会实践队伍须按有关部门要求提供

相关材料，其他社会实践队伍须提供不少于 2000 字的调查报告或
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实践论文）；与当地建立了长期的合作关系，有明确的合作项目与

服务范围，受到当地群众的欢迎；取得良好的社会效益；在当地

有影响的新闻媒体中作过相关报道。 

2．优秀指导老师 

须全程参与社会实践，保障学生外出安全，并给予学生良好

的指导意见，取得较为突出的成绩。 

3．先进个人 

须全程参加某一团队的社会实践活动，并在活动中表现积

极；在实践过程中，认真组织和指导社会实践的具体实施，成效

明显；实践活动结束后，能认真进行总结，撰写出不少于 1500

字具有较高水平的社会实践报告。 

4．优秀调研论文 

具有较高的思想性和理论水平。 

5．优秀组织奖 

组织发动及时、广泛，筹备工作深入、细致；活动内容切合

实际，主题鲜明，重点突出；注重社会实践活动长效机制建设；

活动成效显著，宣传报道深入，深受实践地欢迎。 

二、校级先进评选方法 

1．优秀团队 

由各单位根据社会实践组织情况、社会实践小分队上报材料

（包括社会实践报告、论文、成果、新闻稿、照片、视频、剪报

等）进行推荐。“寻访校友”专项社会实践队伍按 20%比例由校

友办推荐，其他团队各单位按立项队伍数（含院级）30%比例上

报，经团委委员会议评审最终确定 20 支优秀团队。 

2．校级先进个人 

各单位根据社会实践组织情况和个人上报材料按团队人数
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（含院级）20%比例进行推荐，个人参加社会实践的按参加社会

实践总人数（去除团队人数）2%比例进行推荐，经团委委员会议

审议最终确定。 

3．优秀指导教师 

各单位根据社会实践组织情况和个人上报材料按指导教师

总人数（含院级）20%比例进行推荐，经团委委员会议审议最终

确定。 

4．优秀论文 

各单位在初评的基础上推荐，由校团委组织评比，择优确定。 

5．优秀组织奖 

在学院自行申报的基础上，由校团委组织评比 2 个组织奖。 

三、上交材料要求 

1. 材料内容 

（1）各学院社会实践工作总结 

各学院团委要对今年的暑期社会实践活动进行认真总结，形

成书面总结材料，并附上活动照片及有关图文、视频材料、在新

闻媒体上发表的活动报道等。 

    （2）推荐材料 

 详见附件 

2. 上交要求 

 各学院社会实践工作总结上交电子稿；汇总、推荐及优秀组

织奖申报材料纸质电子各一份；申报优秀论文附电子稿。所有书

面材料统一用四号宋体、A4 纸打印，加盖单位公章，请于 9 月

27 日 16：00 前一式一份送校团委。电子稿请发送到邮箱

21741761@qq.com。联系人：范剑秋  87799003。申报寻访校友

专项优秀团队材料还需另发校友办，邮箱 alumni@zisu.edu.cn。联
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系人：吴清月 87318760。 

 

附件 1：《浙江外国语学院暑期社会实践优秀团队、优秀指导老师、

先进个人汇总表》 

附件 2：《浙江外国语学院暑期社会实践优秀团队推荐表》 

附件 3：《浙江外国语学院暑期社会实践优秀指导老师推荐表》 

附件 4：《浙江外国语学院暑期社会实践先进个人推荐表》 

附件 5：《优秀论文申报汇总表》 

附件 6：《浙江外国语学院暑期社会实践优秀组织奖申报表》 

 

 

 

 

共青团浙江外国语学院委员会 

二○一七年九月十五日 

 

 

 

 

 

 

主题词：社会实践  总结 评比  通知    

浙江外国语学院团委         2017年 9月 15日印发 

 



 
—５—   

附件 1： 

浙江外国语学院暑期社会实践优秀团队、优秀指导老师、先进个人汇总表 

单位（盖章）  

优秀团队 

 

1  

2  

3  

4  

5  

优秀指导老师 

1  

2  

3  

4  

5  

先进个人 

1  2  

3  4  

5  6  

7  8  

（表格一式一份，复制有效） 
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附件 2： 
浙江外国语学院暑期社会实践优秀团队推荐表 

 

单    位  

团    队 
 

主   要 

活   动 

内   容 

 

 

 

推   荐  

材   料 

 

(不够可另附) 

 

单   位 

意   见 

 

 

                        

（盖章）  年    月   日 

校团委 

意    见 

 

 

                       

（盖章）  年    月   日 

备    注 

 

   （表格一式一份，复制有效） 
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附件 3： 
浙江外国语学院暑期社会实践优秀指导老师推荐表 

 

姓   名  学 院  

 

 

主  要 

事  迹 

 

 

(不够可另附) 

 

 

 

 

 

 

 

单  位 

意  见 

 

 

                        

（盖章）  年   月    日 

 

校团委 

意  见 

 

 

                      

（盖章）  年   月    日 

 

备  注 

 

 

 

 （表格一式一份，复制有效） 
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附件 4： 
浙江外国语学院暑期社会实践先进个人推荐表 

 

姓   名  学院班级  

 

 

主  要 

事  迹 

 

 

(不够可另附) 

 

 

 

 

 

 

 

 

单  位 

意  见 

 

 

                        

（盖章）  年   月    日 

 

校团委 

意  见 

 

 

                      

（盖章）  年   月    日 

 

备  注 

 

 

 

 （表格一式一份，复制有效） 
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附件 5： 
优 秀 论 文 申 报 汇 总 表 

单位（盖章）  

 

论    文    题    目 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  
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附件 6： 
浙江外国语学院暑期社会实践优秀组织奖申报表 

 

学  院  

工   作 

总   结 

 

（请填写 3000字左右的总结材料， 另附页） 

申报材 

料清单 

请附上相关与评奖相关的材料，如发表新闻报导的

报纸等，并列上清单 

 

 

 

学院 

团组织意见 

 

 

                        

（盖章）  年    月   日 

校团委 

意  见 

 

 

 

                       

（盖章）  年    月   日 

备    注  

   （表格一式一份，复制有效） 

  


